
	
    
    

    
	[image: ]

    
    
        Skip to content

        
            
                
                    	
							
								Fumbi Individual							
						
	
							
								Fumbi Byznys							
						
	
							
								Fumbi Academy							
						


                    	
                            
								Kontaktujte nás							
                        
	
								[image: Čeština]Čeština
	[image: Slovenčina]Slovenčina
	[image: English]English
	[image: Polski]Polski
	[image: Magyar]Magyar
	[image: Ελληνικά]Ελληνικά





                        


                

            
            
                
                    
                        
                            [image: toggler]
                        
                        
                            [image: fumbi-logo]
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    [image: fumbi-logo]
                                
                                
                                    [image: close]
                                
                            
	
                                
                                    Produkty                                    

                                
                                	
                                        
                                            
                                                
                                                    
Fumbi Individual
                                                        



																
                                                             Fumbi Index Portfolio
															[image: ]
                                                        
	
															Pokročilá Portfolia
                                                        
	
															Staking Portfolio
                                                        
	
                                                            Vlastní Volba
                                                        
	
                                                            Bitcoin a Zlato
                                                        
	
                                                            Dárkové poukazy
															 [image: ]
                                                        
	
                                                            Úschova
                                                        

Fumbi Byznys
														
	
                                                            Byznys Staking Portfolio
                                                        
	
															Byznys Pokročilá Portfolia
                                                        
	
                                                            Byznys Vlastní Volba
                                                        
	
                                                             Zaměstnanecký Program
                                                        


                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: index]
                                                        
                                                             Fumbi Index Portfolio

                                                            
																Investujte jedním vkladem do celého portfolia dobře vybraných a prověřených top kryptoměn. Unikátně navržený Fumbi Algoritmus sleduje růst celého trhu a nespoléhá se na jednotlivá kryptoaktiva.															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: pokrocile portfolia]
                                                        
                                                            Pokročilá Portfolia

                                                            
                                                               S tímto produktem si můžete vytvořit své vlastní personalizované krypto portfolia, které budou v souladu s vašimi investičními cíli a preferencemi. Náš produkt je navržen tak, aby vám poskytoval větší flexibilitu a svobodu při výběru a nákupu kryptoměn, které splňují vaše požadavky.                                                            

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: staking]
                                                        
                                                            Staking Portfolio

                                                            
                                                                Využijte svou investici na maximum. Investujte do kryptoměn bez vstupních poplatků a získávejte pravidelné odměny. Investujte do nového produktu Staking Portfolio s očekávanou roční odměnou 5 - 7 % v kryptoměnách. 
                                                            

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: custom]
                                                        
                                                            Vlastní Volba

                                                            
																Chcete si vytvořit své investiční portfolio podle svých představ? V tomto produktu si můžete vybrat z jednotlivých kryptoměn a zároveň využívat výhod jednoduchého profilu a bezpečné úschovy ve Fumbi. 
															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: gold]
                                                        
                                                            Bitcoin a Zlato

															
																Unikátní produkt, v němž algoritmus relabancuje vaši investici mezi bitcoinem s obrovským potenciálem růstu a kryptoměnou PAX Gold, která je kryta skutečným zlatem. Zlato v tomto produktu vaši investici stabilizuje a činí z něj ideální produkt pro dlouhodobé spoření. 
															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: gold]
                                                        
                                                            Dárkové poukazy

															
																S Dárkovými poukázmi od Fumbi můžete nyní překvapit a potěšit své blízké jedinečným způsobem - darováním kryptoměn. Umožněte jim zažít svět kryptoměn a investovat do jejich budoucnosti. 
															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: custody]
                                                        
                                                            Úschova

                                                            
                                                                Přemýšlíte, jak nejbezpečněji uložit své kryptoměny? Uložte je ve Fumbi. Peněženky s kryptoměnami jsou častým terčem útoků hackerů. Ještě častěji se stává, že člověk ztratí klíč od svého majetku nebo že se k němu jeho blízcí v případě neštěstí nedostanou. S Úschovou se těmto rizikům vyhnete. 
                                                            

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: staking]
                                                        
                                                            Byznys Staking Portfolio

                                                            
                                                                Využijte svou investici na maximum. Investujte do kryptoměn bez vstupních poplatků a získávejte pravidelné odměny. Investujte do nového produktu Staking Portfolio s očekávanou roční odměnou 5 - 7 % v kryptoměnách.  
                                                            

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: pokrocile portfolia]
                                                        
                                                            
Byznys Pokročilá Portfolia

                                                            
                                                               S tímto produktem si můžete vytvořit své vlastní personalizované krypto portfolia, které budou v souladu s vašimi investičními cíli a preferencemi. Náš produkt je navržen tak, aby vám poskytoval větší flexibilitu a svobodu při výběru a nákupu kryptoměn, které splňují vaše požadavky.  
                                                            

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: custody]
                                                        
                                                            
Byznys Vlastní Volba

                                                            
                                                            	Chcete si vytvořit své investiční portfolio podle svých představ? V tomto produktu si můžete vybrat z jednotlivých kryptoměn a zároveň využívat výhod jednoduchého profilu a bezpečné úschovy ve Fumbi.      
															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

													
                                                        [image: custody]
                                                        
                                                            
Zaměstnanecký Program

                                                            
                                                                Prostřednictvím Fumbi můžete zaměstnancům své firmy přinést unikátní benefit – část své výplaty mohou automaticky dostávat ve formě kryptoměn na svůj vlastní zabezpečený Fumbi účet.     
															

                                                            Zjistit více
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
									
										Fumbi Individual									
                                    	
                                        
											 Fumbi Index Portfolio										
										[image: ]
                                    
	
										
											Pokročilá Portfolia										
                                    
	
										
											Staking Portfolio										
                                    
	
                                        
											Vlastní Volba										
                                    
	
                                        
											Bitcoin a Zlato										
                                    
	
                                        
											Dárkové poukazy										
										[image: ]
                                    
	
                                        
											Úschova										
                                    


											Fumbi Byznys									
										
                                        
											Byznys Staking Portfolio										
                                    
	
										
											Byznys Pokročilá Portfolia										
                                    
	
                                        
											Byznys Vlastní Volba										
                                    
	
                                        
											Zaměstnanecký Program										
                                    


                            
								
                                
									Kryptoměny								
                            
	
                                
									Poplatky								
                            
	
                                
                                    O nás                                
                                	
                                        
                                            
                                                
                                                    	
                                                            
																Vize															
                                                        
	
                                                            
																Výkonnost															
                                                        
	
                                                            
																Algoritmy															
                                                        
	
                                                            
																Zabezpečení															
                                                        
	
                                                            
																Slovník															
                                                        
	
                                                            
																Tým															
                                                        


                                                

                                                

                                                    
                                                        [image: vizia]
                                                        
                                                            
																Vize															

                                                            
																Věříme, že nejvýznamnější investiční příležitosti jsou teprve před námi. Proto chceme pomoci co největšímu počtu lidí využít jejich potenciál k získání finanční stability a nových investičních možností. Jsme tu proto, aby mohl do kryptoměn investovat opravu každý. S námi je krypto blíž k vám.															

                                                            
																Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: vykonnost]
                                                        
                                                            
																Výkonnost															

                                                            
																Trh s kryptoměnami každoročně roste. Zatímco v roce 2018, kdy Fumbi vzniklo, činila jeho kapitalizace 119 miliard EUR, za pět let vzrostla o 824 % na současnou úroveň 1,1 bilionu EUR. Odborníci očekávají, že trh dále poroste, takže pokud věříte v budoucnost kryptoměn, stačí si vybrat správného partnera, u kterého získáte ověřené kryptoměny a maximální bezpečnost.															

                                                            
															Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: vyhody]
                                                        
                                                            
																Algoritmy															

                                                            
																Fumbi používá sofistikované algoritmy, na které se můžete spolehnout. Produkt Fumbi Index Portfolio je řízen algoritmem Fumbi, který co nejvěrněji kopíruje růst celého trhu kryptoměn.															

                                                            
															Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: zabezpecenie]
                                                        
                                                            
																Zabezpečení															

                                                            
																Při investování do kryptoměn je nejdůležitější bezpečnost. Nic neponecháváme náhodě a spolupracujeme s předními společnostmi a vývojáři, abychom zajistili ochranu vašich investovaných prostředků. Pravidelně také provádíme nezávislé audity peněženek.															

                                                            
															Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: slovnik]
                                                        
                                                            
																Slovník															

                                                            
																Zde najdete seznam všech termínů a slov, které jsou potřebné pro svět kryptoměn.															

                                                            
																Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: tim]
                                                        
                                                            
																Tým															

                                                            
																Jsme rychle rostoucí slovenská společnost, která přináší snadné a pohodlné investování do kryptoměn. Některé z nás už možná znáte z pódií, článků nebo podcastů jako odborníky na kryptoměny, s některými z nás jste si možná psali a s některými jste se možná ještě nesetkali. Všichni však denně pracujeme na tom, aby vše ve Fumbi fungovalo tak, jak má.															

                                                            
																Zjistit více															
                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
	
                                        
										Vize										
                                    
	
                                        
										Výkonnost										
                                    
	
                                       
										Algoritmy										
                                    
	
                                       
										Zabezpečení										
                                    
	
                                        
										Slovník										
                                    
	
                                        
										Tým										
                                    


                            
	
                                
                                    Podpora                                
                                	
                                        
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                        
															Obecné otázky														

                                                        
															Obecné otázky a odpovědi o Fumbi a kryptoměnách..														

                                                        
															Otevřít														
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
															Registrovaný uživatel														

                                                        
															Otázky a odpovědi, které pomohou registrovaným a aktivním uživatelům.														

                                                        
															Otevřít														
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
	
                                        
											Obecné otázky										
                                    
	
                                        
											Registrovaný uživatel										
                                    


                            
	
                                Kontaktujte nás
                            
	
								Články
                            


                        	
                                
									Fumbi Individual								
                            
	
                                
									Fumbi Byznys								
                            
	
								
									Fumbi Academy								
                        	
	
                               	[image: Čeština]Čeština
	[image: Slovenčina]Slovenčina
	[image: English]English
	[image: Polski]Polski
	[image: Magyar]Magyar
	[image: Ελληνικά]Ελληνικά





                            
	
                                
									Registrace								
                                
									Registrace								
                            
	
                                
									Přihlášení								
                                
									Přihlášení								
                            


                    

                    

                
            
        

                    
                        
                
            
	
		

			
				
					
						Litujeme, stránka je dočasně nedostupná.					

					
						Pracujeme na jejím obnovení.					

					[image: ]
				

			

		

	

			
		
	

    









    
        
            	
                    
						Produkty					

                
	
                    
						 Fumbi Index Portfolio					
                
	
					
						Pokročilá Portfolia					
                
	
                    
						Staking Portfolio					
                
	
                    
						Vlastní Volba					
                
	
                    
						Bitcoin a Zlato					
                
	
                    
						Dárkové poukazy					
                
	
                    
						Úschova					
                
	
                    
						Poplatky					
                


            	
                    
						O nás					

                
	
                    
						Kryptoměny					
                
	
                    
						Vize					
                
	
                    
						Výkonnost					
                
	
                    
						Algoritmy					
                
	
                    
						Zabezpečení					
                
	
                    
						Slovník					
                
	
                    
						Tým					
                


            	
                    
						Informace					

                
	
                    
						Kontaktujte nás					
                
	
                    
						Zásady ochrany osobních údajů					
                
	
                    
						Upozornění					
                
	
                    
						Pravidla pro vyřizování stížností					
                
	
                    
						Možnosti plateb					
                
	
                    
						Uživatelská smlouva					
                
	
                    
						Pravidla vrácení plateb					
                
	
                    
						Status					
                
	
                    
						Nastavení Cookies					
                


            	
                    
						Kde nás najdete					

                
	
                    
						Fumbi Network j.s.a.					

                
	
                    
						Korunní 2569/108, Vinohrady, odštěpný závod					

                
	
                    
						101 00 Praha 10					

                
	
                    
						Česká republika					

                
	
                    
						IČO: 11760141					

                

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


            
        

        

        
            
                
					UPOZORNĚNÍ				

                
                    Kryptoměnový trh je volatilní a hodnota kryptoaktiv může z tohoto důvodu rychle růst, ale i klesat. Z uvedeného důvodu je investice do kryptoaktiv v současnosti považována za rizikovou. Společnost FUMBI NETWORK j. s. a., disponuje příslušnými povoleními k poskytování služeb souvisejících s kryptoaktivy v souladu s právními předpisy Slovenské republiky.                    
						Česká národní banka ani Národní banka Slovenska v současné době nevykonávají dohled nad poskytováním služeb souvisejících s kryptoaktivy.					
                

                
                   Vzhledem k rizikovému profilu kryptoaktiv se doporučuje investovat pouze tu část prostředků, kterou jste si vyhradili pro investiční účely, a o kterou jste v případě poklesu ochotni přijít. Nedoporučujeme investovat prostředky, které jsou vypůjčené nebo by mohly jinak ovlivnit Vaši životní situaci. FUMBI NETWORK j.s.a. ani nikdo jiný na trhu s kryptoaktivy nemůže zaručit určitý výnos ani spolehlivě předpovědět směr vývoje trhu s kryptoaktivy.                

            

        

        

        
            
                
                    [image: ] © 2024 Fumbi Network j. s. a. 

						Všechna práva vyhrazena.					

                

            

        

    















